CAMPING DES ISLES **

Camping Municipal
Allée de la gare
21360 Bligny sur Ouche
Tel : 03.80.20.18.40

Ouvert du 1¢r mai au 30 septembre

RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX TOURISTES

TARIFS JOURNALIERS 2018

(par délibération du 5 décembre 2017)

Taxe de s€jour (campeur + 18 ans)
Campeur + 16 ans

Enfant — 16 ans

Voiture

Emplacement tente ou caravane
Camping car

Forfait électricité 6A

Animaux

Garage mort été

Location longue durée mini 1 mois( limité a
10 emplacements)

Plateforme service camping car (gratuit
si location ou emplacement)

0,20 €
2,70 €
1,40 €
2,80 €
2,60 €
5,50 €
3,00 €
Gratuit

5,50 €

200 €/mois

15 €



